北京市文物局

  京文物〔2013〕811号                   签发人：王丹江
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于再次上报密云冯家峪镇
上峪城堡抢险修缮工程方案的请示

国家文物局：

北京市密云县冯家峪镇上峪城堡抢险修缮工程已经贵局批准立项（文物保函〔2011〕1879号）。按照贵局批复要求，密云县文物管理所组织编制了修缮工程方案，现已完成专家论证，并进一步完善了方案（见附件）。经核，我局原则同意所报方案。现再次报上。

妥否，请批复。

附件：1.关于同意密云冯家峪镇上峪城堡抢险修缮工程立项的批复(文物保函[2011]1879号)
      2.密云冯家峪镇上峪城堡抢险修缮工程方案
3.专家意见
北京市文物局

2013年5月31日

(联系人：代学萍；联系电话：64050203)
	北京市文物局办公室                         2013年6月3日印发

PAGE
—2—一